

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

LUMEN- ŠZ, ZpS a DSS - Hygienická maľba stravovacieho zariadenia

JKSO:

Miesto: Trebišov

Objednávateľ:

LUMEN- ŠZ, ZpS a DSS, Jilemnického 1707/1, 075 01 Trebišov

Zhotoviteľ:

BEIN s.r.o., Fatranská 1/C, 040 11 Košice

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

50 639 269

IČ DPH:

neplátca DPH

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	6,556.50
Ostatné náklady	0.00
Cena bez DPH	6,556.50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0.00	0.00%	0.00
znižená	0.00	0.00%	0.00

Cena s DPH v **EUR** **6,556.50**

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

6.12.2022

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

LUMEN- ŠZ, ZpS a DSS - Hygienická maľba stravovacieho zariadenia

Miesto: Trebišov

Dátum:

Objednávateľ: LUMEN- ŠZ, ZpS a DSS, Jilemnického 1707/1, 075 01 Trebišov

Projektant:

Zhotoviteľ: BEIN s.r.o., Fatranská 1/C, 040 11 Košice

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	6,556.50
HSV - Práce a dodávky HSV	50.00
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	50.00
PSV - Práce a dodávky PSV	6,506.50
783 - Nátery	721.10
784 - Maľby	5,785.40
2) Ostatné náklady	0.00
Zariad. staveniska	0.00
Mimostav. doprava	0.00
Územné vplyvy	0.00
Prevádzkové vplyvy	0.00
Ostatné	0.00
Kompletačná činnosť	0.00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6,556.50

ROZPOČET

Stavba:

LUMEN- ŠZ, ZpS a DSS - Hygienická maľba stravovacieho zariadenia

Miesto: Trebišov

Dátum:

Objednávateľ: LUMEN- ŠZ, ZpS a DSS, Jilemnického 1707/1, 075 01 Trebišov

Projektant:

Zhotoviteľ: BEIN s.r.o., Fatranská 1/C, 040 11 Košice

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							6,556.500
D		HSV	Práce a dodávky HSV				50.000
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				50.000
1	K	611421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových	m2	2.000	25.000	50.000
D		PSV	Práce a dodávky PSV				6,506.500
D		783	Nátery				721.100
2	K	783801812.S	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	4.000	4.500	18.000
3	K	783824220.S	Nátery syntetické farby bielej betónových povrchov stien dvojnásobné 1x s emailovaním	m2	79.000	8.900	703.100
D		784	Maľby				5,785.400
4	K	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrných, savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	778.000	1.350	1,050.300
5	K	784418011.S	Zakryvanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	260.000	0.900	234.000
6	K	784452373	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané dvojnásobné na hrubozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	778.000	4.250	3,306.500
7	K	784492100.S	Ostatné maliarske práce výšky do 5, 00 m linkovanie	m	138.000	1.900	262.200
8	K	784498911.S	Vyhľadanie maliarskou sadrou jednonásobné v miestnostiach alebo na schodisku do 3,80 m 30% vysprávky (praskliny, diery po klincoch...)	m2	259.000	3.600	932.400